7830-8931-
8775-7012 

4.859.823.000 4.880.823.000 -Revisi Anggaran 

Pagu Tetap 

-Revisi Administrasi 

DIPA pada Pengadilan Agama Kudus Tahun Anggaran 2023 bernomor : DIPA-005.01-

2.400973/2023 tanggal 30 November 2022 berjumlah sebesar Rp.4.502.023.000,00 (empat 

milyar lima ratus dua juta dua puluh tiga ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

a. DIPA Awal 

Program dan Kegiatan Kode Akun Semula (Rp) 

005.01.02     

1066.EBA 521252 7.008.000,00  

005.01.WA     

1066.EAA 511111         1.369.833.000,00  

511119                   23.000,00